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Någon tycker att det är härligt att betala skatt. Några våndas mer. 
Vi närmar oss den 12 mars. Då är det dags för företagarnas redovisning och inbetalning av 
moms, liksom av skatt och arbetsgivaravgifter för de anställda och skatt för den egna 
verksamheten när den går med vinst. Den 12 april, och den 14 maj händer samma sak igen. 
Liksom alla andra månader, året runt. Om företagarna missar dessa datum, får det betala 
dryga pengar i förseningsavgifter. Detta är en uppgift som varje företagare, med moms, 
anställda eller med vinst i verksamheten, måste se till att ordna oavsett hur det går, eller hur 
mycket arbete som finns för övrigt på schemat. Anstånd p g a för mycket på schemat, andra 
prioriteringar eller semester, medges inte av Skatteverket. De håller hårt på företagarnas 
viktiga ansvar. Ibland kanske med en brist i förståelse kring företagarnas verkliga vardag, men 
naturligtvis också utifrån det måste som lagstiftaren har beslutat. Däri ligger en skillnad, som 
Skatteverket inte riktigt kan rå över – och kanske inte heller vill, eller tycker att det är deras 
uppgift.  
 
På lönekronorna till de anställda måste arbetsgivaren i år betala 32,42% till Skatteverket. På 
varje brutto 1 000 kr i lön till denna anställde, skall därför ca 300-400 kr i skatt in till 
Skatteverket tillsammans med ca 320 kr i arbetsgivaravgifter. I arbetsgivaravgifterna ingår 
något till vår och andras pension, lite pengar till efterlevandepensionssystemet, 
sjukförsäkringar, arbetsskador, föräldraförsäkringen och för övrigt en del till 
arbetsmarknadens olika dilemman. Detta avgiftsbetalande får också egenföretagaren göra för 
sin egen del. Även om han/hon inte får lön på samma sätt som de anställda, i vissa 
företagsformer, får han betala en ”arbetsgivaravgift” för sin egen inkomst. En ”egenavgift” 
med samma tänk som för arbetstagaren. En del, ett bidrag, till pension, sjukvård, arbetsskador, 
föräldraförsäkring, mm även för dessa. Den 12.e är därmed ett väldigt viktigt ”kom ihåg”, för 
alla företagare. 
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